АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04 сентября 2024 года                  п. Камарчага                             № 123

О начале отопительного
сезона 2024-2025 годов
      Руководствуясь Сан ПиН 2.4.1. 1149-03, Сан ПиН 2.4.1. 1178-02, Сан ПиН 2.2.4. 548-96, статьей 19 Устава Камарчагского сельсовета Манского района, администрация Камарчагского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить начало отопительного сезона 15 сентября 2024 года для всех организаций и учреждений независимо от ведомственной принадлежности.
1. Установить гибкий режим работы котельных в ночное время на сентябрь, октябрь 2024 года и апрель, май 2025 года.
1. Основанием для подачи тепла всем потребителям тепловой энергии является акт готовности зданий и помещений к отопительному сезону и наличие договоров с теплоснабжающей организацией.
1. Копии постановления о начале отопительного сезона предоставить в:
- ООО «Атланта-Красноярск»;
- администрацию Манского района;
- управление социальной защиты населения;
- управление образования;
- Манскую центральную районную больницу.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камарчагского сельсовета               		                   А.Н. Ирбеткин